Администрация Каргасокского района

ПРОТОКОЛ

27.05.2021                                                                                                                  № 181

с. Каргасок

Заседания районной комиссии по реализации
целевых программ на территории Каргасокского района

	Председатель:
	Шамраев А.Ф.

	Секретарь:
	Мельникова О.А.

	Присутствовали:
	Монголин С.В., Шевченко В.В., Брагина Ю.С., Тимохин В.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявлений молодых семей на включение в состав участников мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг».

1 Вопрос
На участие в мероприятии по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» предоставила документы молодая семья Кучуковых (состав семьи 2 чел.).
Молодая семья признана молодой семьей, имеющей достаточные доходы, позволяющие получить кредит, либо иные денежные средства для оплаты расчетной (средней) стоимости жилья в части, превышающей размер предоставляемой социальной выплаты на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства.
Молодая семья предоставила все необходимые документы.
В связи с этим, предлагаю признать молодую семью Кучуковых (состав семьи 2 чел.) участником мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» в соответствии с п. 6 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использование, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 17.12.2010 № 1050.

РЕШЕНИЕ:
1). Признать участником мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» молодую семью Кучуковых (состав семьи 2 чел.).
2). Направить выписку из протокола молодой семье о принятом решении.
[bookmark: _GoBack]